

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโค้ง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโค้ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,457,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารอเนกประสงค์หลังคาโค้ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,441,673.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศักดา พระลัทธิรักษา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยบง

7.2 ปุณณนุช แจ่งคำ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ธนาวุฒิ โธมรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ห้วยบง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ศักดา พระลัทธิรักษา

24 กันยายน 2568 18:02:17

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโด่ง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโด่ง อำเภอ เมืองชัยภูมิ จังหวัด ชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมู่บ้าน อำเภอ เมืองชัยภูมิ จังหวัด ชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโด่ง จำนวน 1.000 หลังละ 4,416,635.13 บาท	4,416,635.13	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	25,038.00	
สรุป	ราคากลาง	4,441,673.13	
ราคากลาง (.....) สิ้นสุดสิ้นสิ้นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่บาทสตางค์			

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

ศักดิ์ดา พระสุปัทธยา

24 กันยายน 2568 18:10:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโด่ง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโด่ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยบง อำเภอ เมืองชัยภูมิ จังหวัด ชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(ศักดา พระสับริक्षा)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปณณูช เจ่งคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดง			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดง อำเภอ เมืองชัยภูมิ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยบง	อำเภอ	เมืองชัยภูมิ	ชัยภูมิ
แบบเลขที่				

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดง	3,388,029.41	1.3036	4,416,635.13	
รวมค่าก่อสร้าง				4,416,635.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 720.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,134.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,416,635.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมาฯ

ลงชื่อ.....กรรมาฯ

ลงชื่อ.....กรรมาฯ

ลงชื่อ.....กรรมาฯ

ลงชื่อ.....กรรมาฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโค้ง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโค้ง	อำเภอ	เมืองชัยภูมิ	จังหวัด	ชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยปุง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปุง / องค์การบริหารส่วนตำบลพยอม				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				



(ตักดา พระสักรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปุณณูช แจงคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวุฒิ โรมรัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำคุณลักษณะจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาตั้ง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโค้ง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยบง	อำเภอ	เมืองชัยภูมิ
แบบเลขที่			จังหวัด	ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์/วัสดุคงทน	23,400.00	1,638.00	25,038.00	
รวมค่าก่อสร้าง				25,038.00	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ศักดิ์ดา พระสัณธิ์รักษา

24 กันยายน 2568 18:10:30

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลร่างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการงานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แขวง	อำเภอ	เมืองชัยภูมิ	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง					
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน หน้า					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(ปูนนุช แจงคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศักดา พระลัทธิรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุวุฒิ โรมรัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารประกอบหลังคาโค้ง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภควัตรากอสร้างโครงการก่อสร้างอาคารประกอบหลังคาโค้ง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยปิ้ง	ไม่อยู่
	จังหวัด	ชัยภูมิ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปิ้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปิ้ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,033,855.42	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,053,722.18	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					163,654.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					136,797.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,388,029.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 3,388,029.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา พระธำมรงค์
24 กันยายน 2568 18:02:20

ลงชื่อ.....บวรธรรมสาร
ลงชื่อ.....กรรมา
ลงชื่อ.....กรรมา
ลงชื่อ.....กรรมา
ลงชื่อ.....กรรมา
ลงชื่อ.....กรรมา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1,000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	276,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	30,912.00	30,912.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.	124,000	ลบ.ม.	1,726.76	214,118.24	419.00	51,956.00	266,074.24	
	- คอนกรีตหยาบ	13,000	ลบ.ม.	962.68	12,514.84	426.00	5,538.00	18,052.84	
	- ทรายหยาบรองพื้น	33,000	ลบ.ม.	551.19	18,189.27	112.00	3,696.00	21,885.27	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	336	ตัน	24,641.87	8,279.66	4,400.00	1,478.40	9,758.06	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.	2,683	ตัน	22,786.92	61,137.30	4,400.00	11,805.20	72,942.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ศก. 12 มม.	816	ตัน	23,256.64	18,977.41	3,600.00	2,937.60	21,915.01	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ศก. 16 มม.	3,013	ตัน	23,197.29	69,893.43	3,600.00	10,846.80	80,740.23	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ศก. 20 มม.	1,207	ตัน	22,159.26	26,746.22	3,100.00	3,741.70	30,487.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 ศก. 25 มม.	1,436	ตัน	21,723.36	31,194.74	3,100.00	4,451.60	35,646.34	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ.....

ศักดิ์ดา พระธำมรงค์

24 กันยายน 2568 18:02:20

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	155.000	กก.	30.15	4,673.25	0.00	0.00	4,673.25	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก WF 200x200x8x12 มม.	5,389.000	กก.	34.19	184,249.91	12.00	64,668.00	248,917.91	
	- เหล็กตัวจี้ 150x50x20x3.2 มม.	7,267.000	กก.	23.49	170,701.83	12.00	87,204.00	257,905.83	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 3 1/2 นิ้ว ทน 3.2 มม.	3,622.000	กก.	22.22	80,480.84	12.00	43,464.00	123,944.84	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว ทน 2.3 มม.	3,243.000	กก.	21.22	68,816.46	12.00	38,916.00	107,732.46	
	- เหล็ก PLATE 400x500x25 มม.	18.000	แผ่น	1,250.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- เหล็ก PLATE 200x200x12 มม.	36.000	แผ่น	174.00	6,264.00	0.00	0.00	6,264.00	
	- เหล็ก PLATE 100x150x10 มม.	36.000	แผ่น	80.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- Bolt 25 มม. L = 0.80 ม.	144.000	ชุด	320.00	46,080.00	0.00	0.00	46,080.00	
	- Bolt & Nut 15 มม.	72.000	ชุด	80.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	
	- SAG ROD เหล็กเส้น SR 24 RB 15 มม.	.333	ตัน	27,016.82	8,996.60	3,600.00	1,198.80	10,195.40	
	- เหล็ก Metal Sheet ทน 0.35 มม.	968.000	ตร.ม.	135.00	130,680.00	80.00	77,440.00	208,120.00	

ศักดิ์ดา พระสัณธิ์รักษา

24 กันยายน 2568 18:02:20

ลงชื่อ.....**บริษัท เจริญ**.....ลงชื่อ.....**กรรมการ**.....ลงชื่อ.....**กรรมการ**.....ลงชื่อ.....**กรรมการ**.....ลงชื่อ.....**กรรมการ**.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FLATSHING Metal Sheet 0.35 มม. งานพื้น	137.000	เมตร	120.00	16,440.00	50.00	6,850.00	23,290.00	
	- งานตัดพื้นเดิม สกัดคอนกรีต เพื่อทำฐานราก คานคอดิน และงานระบบสุขาภิบาล	210.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	14,700.00	14,700.00	
	- งานดินลูบปรับระดับพื้นเดิม (ขุดชนทั้ง)	42.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,704.00	4,704.00	
	- งานคอนกรีตพื้น 240 กก./ตร.จม.	71.000	ลบ.ม.	1,726.76	122,599.96	419.00	29,749.00	152,348.96	
	- ทราดยกปรับระดับ	25.000	ลบ.ม.	180.00	4,500.00	112.00	2,800.00	7,300.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 สก. 9 มม.	.983	ตัน	22,786.92	22,399.54	4,400.00	4,325.20	26,724.74	
	- ตะปู	42.000	กก.	52.14	2,189.88	0.00	0.00	2,189.88	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	168.000	ลบ.ฟ.	572.43	96,168.24	0.00	0.00	96,168.24	
	- ไม้ไคร้ยึดไม้แบบ	50.000	ลบ.ฟ.	607.03	30,351.50	0.00	0.00	30,351.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ	210.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	29,190.00	29,190.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	196,238.34	1,987,783.12	45,799.00	546,072.30	2,033,855.42	

ลงชื่อ.....นายธนากร ธรรมการ

ลงชื่อ.....นายธนากร ธรรมการ

ลงชื่อ.....นายธนากร ธรรมการ

ลงชื่อ.....นายธนากร ธรรมการ

ลงชื่อ.....นายธนากร ธรรมการ

ศักดิ์ดา พระธรรมาภรณ์

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)	378.000	ตร.ม.	261.82	98,967.96	94.00	35,532.00	134,499.96	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	574.000	ตร.ม.	61.43	35,260.82	87.00	49,938.00	85,198.82	
	-	182.000	ตร.ม.	501.16	91,211.12	174.00	31,668.00	122,879.12	
	งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 16"x 16" ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น								
	- เสาคั่นและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	149.000	เมตร	79.00	11,771.00	46.00	6,854.00	18,625.00	
	- ผนัง Siding Metal Sheet 0.35 มม. + โครงเคร่าเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 x 1 1/12 นิ้ว	189.000	ตร.ม.	450.00	85,050.00	150.00	28,350.00	113,400.00	
	- ผนังฉาบปูน + โครงเคร่าเหล็กกล่อง คทก. 1 1/2 นิ้ว	114.000	ตร.ม.	697.00	79,458.00	120.00	13,680.00	93,138.00	
	งานตกแต่งผิวพื้น								

ลงชื่อ.....นายสมชาย งามบุญ

ลงชื่อ.....นายสมชาย งามบุญ

ลงชื่อ.....นายสมชาย งามบุญ

ลงชื่อ.....นายสมชาย งามบุญ

ลงชื่อ.....นายสมชาย งามบุญ

ศักดิ์ดา พระสัณธิ์รักษา

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวซีเมนต์ของเดิม เก็บแฉ่งผิว	251.000	ตร.ม.	25.00	6,275.00	64.00	16,064.00	22,339.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24"x 24" DRY PROCESS (ปูแห้ง) ไม่รวมปูนทรายปรับระดับ	40.000	ตร.ม.	472.64	18,905.60	174.00	6,960.00	25,865.60	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	297.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	11,880.00	11,880.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป.1 (ดูรายละเอียดตามแบบขยาย)	2.000	ชุด	11,500.00	23,000.00	0.00	0.00	23,000.00	
	- ป.2 (ดูรายละเอียดตามแบบขยาย)	4.000	ชุด	4,610.00	18,440.00	100.00	400.00	18,840.00	
	- ป.3 (ดูรายละเอียดตามแบบขยาย)	10.000	ชุด	3,610.00	36,100.00	100.00	1,000.00	37,100.00	
	- น.1 (ดูรายละเอียดตามแบบขยาย)	2.000	ชุด	7,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงทราเวลหักขยับสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	50.000	ตร.ม.	155.31	7,765.50	75.00	3,750.00	11,515.50	
ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... บรรณการ..... กรรมา..... กรรมา..... กรรมา.....									

ศักดิ์ดา พระลัทธิรักษา

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแบบยิบซัมบอร์ด (กันชื้น) หน้า 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. พื้นขึ้นโครงทราฟเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	40.000	ตร.ม.	201.29	8,051.60	75.00	3,000.00	11,051.60	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ สองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัสน้ำ อุปกรณ์ครบชุด สีขาว	10.000	ชุด	4,850.00	48,500.00	450.00	4,500.00	53,000.00	
	- เตาเตอร้ ค.ส.ล. กว้าง 0.60-0.80 ม.	6.000	เมตร	838.63	5,031.78	419.00	2,514.00	7,545.78	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ สีขาว	6.000	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
	- โถชำระชาย แบบฟลัชวาล์ว สีขาว พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	5,500.00	16,500.00	450.00	1,350.00	17,850.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	10.000	ชุด	390.00	3,900.00	120.00	1,200.00	5,100.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมสต่อปาล์ว	10.000	ชุด	300.00	3,000.00	70.00	700.00	3,700.00	
	- กระดาษเช็ดมือ ขนาด 1.00x2.75 ม. กรอบอลูมิเนียม	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	70.00	140.00	5,140.00	

ลงชื่อ.....บริษัท.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ศักดิ์ดา พระสักรักษา

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก่อสร้างกำแพงแบบกวดัดไม้ตี + สะดืออย่างแบบกวดสปริง + ท่อน้ำทิ้ง	6.000	ชุด	1,200.00	7,200.00	300.00	1,800.00	9,000.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น FD	14.000	ชุด	150.00	2,100.00	75.00	1,050.00	3,150.00	
	งานสี								
	- งานทาสีไม้เพดาน อะครีลิค	90.000	ตร.ม.	33.00	2,970.00	30.00	2,700.00	5,670.00	
	- งานทาสี สีสันอะครีลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	232.000	ตร.ม.	68.31	15,847.92	34.00	7,888.00	23,735.92	
	- งานทาสี สีสันอะครีลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	183.000	ตร.ม.	62.01	11,347.83	30.00	5,490.00	16,837.83	
	- งานทาสีสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว)	1,055.000	ตร.ม.	69.51	73,333.05	35.00	36,925.00	110,258.05	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ขอบคันหินคอนกรีต ทรงมน ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	21.000	เมตร	170.00	3,570.00	50.00	1,050.00	4,620.00	

ลงชื่อ.....บรรณาธิการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ศักดิ์ดา พระลัทธิรักษา

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เคาเตอร์ คล. บุด้วยหินแกรนิตสีดำ	6.000	เมตร	2,800.00	16,800.00	207.00	1,242.00	18,042.00	
	- บัวสำเร็จรูป ขนาด 0.05x0.10 ม.	17.000	เมตร	80.00	1,360.00	40.00	680.00	2,040.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			52,636.11	772,717.18	4,129.00	281,005.00	1,053,722.18	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สวิตช์เปิด - ปิดไฟฟ้า 1 สวิทช์ใน 1 ตลับ พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	14.000	ชุด	95.00	1,330.00	80.00	1,120.00	2,450.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบเต้าเสียบคู่กราวด์	8.000	ชุด	170.00	1,360.00	90.00	720.00	2,080.00	
	- โคมไฟโคมไฟ LED LAMP 220 w	14.000	ชุด	4,900.00	68,600.00	1,000.00	14,000.00	82,600.00	
	- โคมพลาสติก 1x36 w (LED) กันน้ำ กันฝุ่น (120 ซม.)	15.000	ชุด	800.00	12,000.00	115.00	1,725.00	13,725.00	
	- ตู้ LOAD CENTER 10 ช่อง แมงไฟหลัก 100 แอมป์ 1 เฟส (ชนิดตู้เหล็กพร้อมฝาปิดเหล็ก)	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	900.00	900.00	8,900.00	
ลงชื่อ.....ประธานสภา.....									
ลงชื่อ.....กรรมการ.....									
ลงชื่อ.....กรรมการ.....									
ลงชื่อ.....กรรมการ.....									
ลงชื่อ.....กรรมการ.....									

ศักดิ์ดา พระสถิตย์รักษา

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- อุปกรณ์ร้อยสาย ทอร้อยสายไฟ แร็คไฟฟ้า ทอออน Flex และอื่นๆ	1.000	เหมาะจ่าย	15,000.00	15,000.00	12,000.00	12,000.00	27,000.00	
	- งานติดตั้งแท่ง GROUND ROD ยาว 1.80 เมตร	1.000	ชุด	118.00	118.00	100.00	100.00	218.00	
	- สาย T-HW ขนาด 1x35 Sq.mm.	100.000	เมตร	129.03	12,903.00	0.00	0.00	12,903.00	
	- สาย T-HW ขนาด 1x2.5 Sq.mm.	450.000	เมตร	8.64	3,888.00	0.00	0.00	3,888.00	
	- สาย T-HW ขนาด 1x1.5 Sq.mm.	1,000.000	เมตร	6.13	6,130.00	0.00	0.00	6,130.00	
	- เครื่องลึงทองไฟฟ้า	2.000	เครื่อง	1,790.00	3,580.00	90.00	180.00	3,760.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	31,016.80	132,909.00	14,375.00	30,745.00	163,654.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อน้ำดี ขนาด 1/2 นิ้ว ฝังฝังจ่ายน้ำเข้าสุขภัณฑ์	49.000	เมตร	14.25	698.25	30.00	1,470.00	2,168.25	
	- ท่อน้ำดี ขนาด 1-1/2 นิ้ว ใต้ดิน	15.000	เมตร	44.32	664.80	30.00	450.00	1,114.80	

ลงชื่อ.....บริษัท.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ศักดิ์ดา พระลัทธิรักษา
24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พ่อน้ำดี ขนาด 1 นิ้ว	25.000	เมตร	26.87	671.75	30.00	750.00	1,421.75	
	- FITTING SUPPORT	1.000	เพมาวม	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- BALL VALVE ขนาด 1/2 นิ้ว (ทองเหลือง)	2.000	ตัว	119.00	238.00	100.00	200.00	438.00	
	- GATE VALVE ขนาด 1-1/2 นิ้ว	1.000	ตัว	495.00	495.00	300.00	300.00	795.00	
	- ลูกลอย ขนาด 1 นิ้ว พร้อมระบบเซ็นเซอร์	2.000	ชุด	725.00	1,450.00	200.00	400.00	1,850.00	
	- ติดตั้งปั๊มน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 350 วัตต์	1.000	เครื่อง	9,100.00	9,100.00	600.00	600.00	9,700.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน (สแตนเลส) ขนาด 2,000 ลิตร พร้อมชาตัง	2.000	ใบ	16,700.00	33,400.00	500.00	1,000.00	34,400.00	
	- พอสฟอส ซึ้น 8.5 ขนาด ศก. 4 นิ้ว	48.000	เมตร	170.44	8,181.12	100.00	4,800.00	12,981.12	
	งานท่อใส่โครกภายในห้องน้ำ								
	- พอสฟอส ซึ้น 8.5 ขนาด ศก. 2 นิ้ว	49.000	เมตร	47.90	2,347.10	40.00	1,960.00	4,307.10	
	งานท่อน้ำทิ้งภายในห้องน้ำ								
	- พอสฟอส ซึ้น 8.5 ขนาด ศก. 2 นิ้ว	15.000	เมตร	47.90	718.50	40.00	600.00	1,318.50	
	งานท่อระบายอากาศ								

ลงชื่อ.....ประธานโครงการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ศักดิ์ดา พระสุริยา

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กอกสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว (กอกน้ำเดียว)	2.000	ตัว	127.66	255.32	100.00	200.00	455.32	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2,000 ลิตร แบบไม่มีระบบอัดอากาศ	3.000	ใบ	8,790.00	26,370.00	2,000.00	6,000.00	32,370.00	
	- บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป สำหรับท่อ ขนาด ศก. 0.40 เมตร	4.000	ชุด	2,247.00	8,988.00	300.00	1,200.00	10,188.00	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 x1.00 เมตร	9.000	ท่อน	453.33	4,079.97	140.00	1,260.00	5,339.97	
	- บอกระบายน้ำ ขนาด 1,000 ลิตร	3.000	ชุด	3,650.00	10,950.00	1,500.00	4,500.00	15,450.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	45,258.67	111,107.81	6,010.00	25,690.00	136,797.81	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,388,029.41	

ลงชื่อ.....บรรณณารักษ์.....
 ลงชื่อ.....กรรมการ.....
 ลงชื่อ.....กรรมการ.....
 ลงชื่อ.....กรรมการ.....
 ลงชื่อ.....กรรมการ.....

ศักดิ์ดา พระสถิตกุล

24 กันยายน 2568 18:02:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานศรัทธาจัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอเนกประสงค์หลังคาโด่ง จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยบง	อำเภอ เมืองชัยภูมิ	จังหวัด ชัยภูมิ
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ครุภัณฑ์/วัสดุคงทน		รวม					23,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								23,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 23,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....บวรรัตน์การวณ
 ลงชื่อ.....กรรมาการ
 ลงชื่อ.....กรรมาการ
 ลงชื่อ.....กรรมาการ
 ลงชื่อ.....กรรมาการ

ศักดิ์ดา พระธำมรงค์
 24 กันยายน 2568 18:03:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์/วัสดุคงทน 1.1 โต๊ะพร้อมเก้าอี้แบบมีพนักพิงลายหินขัดหรือหิน แกรนิต รวมค่าครุภัณฑ์/วัสดุคงทน	6.000	ชุด	3,900.00		0.00	0.00	23,400.00	
		-	-	3,900.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

.....

ศักดิ์ดา พระสถิตย์รักษา

24 กันยายน 2568 18:03:32